DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DE APOIO À
FORMAÇÃO SUPERIOR EM LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO –
PROCAMPO – NA REGIÃO DO BAIXO TOCANTINS, ESTADO DO PARÁ. de autoria de
MARCOS MARQUES FORMIGOSA, MAYKON CARDOSO DA SILVA, GABRIELLY
HAMONNY SANTOS DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br